
  

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Belluno 

Via Jacopo Tasso, n. 20 – 32100 Belluno 
Tel. 0437 1928001  

PEC: itl.belluno@pec.ispettorato.gov.it  
E-mail: ITL.Belluno@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Apertura al pubblico: lunedì, martedì e mercoledì ore 9-12; martedì anche ore 15-16.30 

Pag. 1 a 1 
 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Belluno 

 
                                                    IL DIRIGENTE 
 
                                                      Determina n. 9/2023 Prot. n. 9 del 25 gennaio 2023 

 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione 
e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione 
della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato 
Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato Nazionale del 
Lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina 
della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 
 
VISTO il D.D.  n. 32 del 25 febbraio 2022 con il quale l’incarico di Direttore ad interim dell’Ispettorato Territoriale 
del Lavoro di Belluno è stato conferito al dott. Roberto Parrella; 
 
VISTA la nota INL DC Identità professionale, pianificazione e organizzazione prot. n. 13978 del 15.12.2022 di 
proroga di detto incarico 
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Belluno per 
l’esercizio finanziario 2022; 
 
VISTA la nota INL – DC Finanziaria prot. n. 9200 del 28/12/2022, con la quale vengono autorizzati i pagamenti 
in conto residui sul sistema SICOGE Enti, senza che vi sia la necessità di un’assegnazione preventiva delle risorse 
finanziarie 
 
CONSIDERATO che questo ITL ha aderito alla Convenzione “Energia elettrica 19 – Var.12 - Lotto 5 – Veneto”; 
 
VISTA la   fattura elettronica n. 4290487634 del 11/01/2023 di € 66,94 (imponibile € 54,87 + IVA € 12,07) (N° 
cliente 634 076 982) della Ditta Enel Energia Spa di Roma viale Regina Margherita n. 125 relative alla fornitura 
di energia elettrica mese di dicembre 2022; 



  

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Belluno 

Via Jacopo Tasso, n. 20 – 32100 Belluno 
Tel. 0437 1928001  

PEC: itl.belluno@pec.ispettorato.gov.it  
E-mail: ITL.Belluno@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Apertura al pubblico: lunedì, martedì e mercoledì ore 9-12; martedì anche ore 15-16.30 

Pag. 2 a 1 
 

 

 
TENUTO conto che la fornitura del servizio è stata effettuata e che l’importo fatturato è congruo; 
 
VISTO il decreto di impegno   n. 88 del 1° dicembre 2022; 
 
ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della società Enel Energia Spa 
C.F. 06655971007; 
 
RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata; 
 

DETERMINA  

 

Per quanto esposto in narrativa, con utilizzo dell’impegno n. 88 del 1/12/2022   il pagamento sul conto: 

- U.1.03.02.05.004 (Energia elettrica) del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 
2023, della somma complessiva di €. 54,87 in favore di Enel Energia Spa di Roma – IBAN 
IT81W0503401647000000071746 e di   € 12,07 in favore dell’Agenzia delle Entrate in applicazione dell’articolo 
17-ter del d.p.r. 633/1972. 

 

Belluno, 25 gennaio 2023.   

 

     IL DIRETTORE ad interim ISPETTORATO TERRITORIALE LAVORO 
                                                                                                    Roberto Parrella 


		2023-01-26T14:46:22+0000
	PARRELLA ROBERTO


		2023-01-26T15:54:21+0100
	Belluno
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BL.Registro Determine.R.0000009.25-01-2023




